trendotomotiv06@gmail.com
Yetkili : AHMET CAN ÖZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SNR XGB 40550 S03 P AKS RULMANI
SNR-

XGB4055
0S03P

10 ₺
254,00 %18 ₺ 2.540,00

TOPLAM 10 ₺ 2.540,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.540,00

%18 KDV ₺ 457,20

GENEL TOPLAM ₺ 2.997,20

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr